COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. oy . Yortagrio ccononics tremita fornitors 43 enereis slebtirice
- H . . . o o8 B Bdd B o Arad T T =
: . in occasione o8 I B s e
‘OGGETTO. casione dells Fesie 41 S.Pietro Apostole, dal 27

| @i <8 plugnse 05,
2B/a/2002 |

Data
Dimg)sirazione della disponibilita de‘i_ fondi: e
Bilancio 200, Comp‘”‘tenza' . ._ - # “ h%—w e
Capitolo , ' spes‘; per - _:m . o o
e Serv. interv.
Addi

IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
il Dirigente o responsabile del Servizio
i, Glussope Helarns

&

.-R_dausa } . e e e U R PR PP PR RELEEE AR

e T . T et R L

Parere: de‘i Respensaﬁﬁc di Raglom‘ﬁa Sisl mcnro aii& zzoia,mf.. canmbﬂe
Ss e%pnme paferr’ FAVOR,E:V{}‘ E_ e e

Ragusa, li L L e BRSSPI RS

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, at sensi dell’art. 55, comma 57
delia legge 8/6/1990, n. 142, recepito dalla L. R n. 48/91.

,w/"ﬂ MMMMMMMM Il responsabile del Se@@ggﬁﬁﬁﬁﬁéﬁ"@
Ragusa, li I SO _ wf”"ﬁ ....... e eeeueanraseatasenensenen s enes
Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cul all’oggetto sotto il profilo della sua legittimita.
Yo
IL SEGRETARIO GENERALE
BHSGFE0B nE,. Giueewns Sslerno

Ragusa, i U TR PRPe TP TP




il SINDACO

Premesso che il Parroco della Chiesa di S. Pietro Apostolo in Ragusa ha avanzaio
richiesta per una formitura temporanea straordinaria di energia elettrica con allaccio
all’impianto di pubblica illuminazione comunale per collegare alcune lumimarie dal 27 al 29
giugno 2003 in occasione dei festeggiamenti in onore di S. Pietro Apostolo.

Che il competente dirigente del Settore Servizi Tecnologici e Viabilita non puo
awtorizzare Vallaccio su indicato in quanto Uilluminazione comunale risulta di insufficiente
amperaggio rispetto a quanto necessario per le luminarie da installare.

Considerato che i festeggiamenti del Santo rivesiono comunque un caratiere d;ﬁ

confinuita culturale m}ﬂche rehigidsa, soyratmﬂ:@ nei quam@g@ ove H{:@dﬁ %a parma@h;a

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica ¢
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale, nonche attestazione
della copertura finanziaria da parie del Capo Seitore Ragioneria;

Viste Part. 41 della L.R. n. 26/93 che atiribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della LR, n. 44/91, cosi consolidandos
Pindirizzo normative in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza

generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, per cui i} provvedimento stesso rientra nella

competenza sindacale;

DETERMINA

. Dare mandato al dirigente del Settore IX, a procedere per una fornitura di
illuminazione straordinaria, dal 27 al 29 giugno 2003, sotto forma di vantagg:w

SCONONICO.

o

"'"'z'f Smmw
me iAntemne Solarino

Pt T4 .
3 S e Y -
S T e




20 S8 S0
11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’Albo Pret@@’ﬂ...i&%{ﬁ%@w
primo, giorno festivo successivo alla data di agg%%%ﬁﬁg e
La detez;mmazwne menarra affissa fimo al per quindici giorni cansecuiyi./
\\\K 5 Eg" y __;‘& E //,—-'
Ragusa, li \\i’g&&f ..... S 1EMESSO COMUNALE
. ' " Big. Frepcesco Proietto
\x_\_ ETO
. .

Certifico che, contesma\ﬁ»ente all’affissione” all’Albo, la determinazione € stata trasmessa in copia al Presidente del
Consiglio, ai sensi del 3° Corﬁma dell’art. § della L.R. n. 39/97 '

Ve

Ragusa, i ... 27 IL SEGRETARIO GENERALE

{| softoscritto messo comunale atte;ta che wpxa &élla presente determinazione € rimasta affissa all’Albo Pretorio per
quindici giomni comsecutivi dal. . TR T AR aiﬁ,\ ......... reves

Ragusa, li i1 MESSO COMUNALE

Cerﬁﬁcam di avvenuata pubblicazione deiia ﬁ\eﬁermmazmae

Vista |'attestazione, dﬁg@s@g@ unale, certifico che la presente determinazione, ¢ stafa affissa alt’ Ak)o Pretopipdlaueso

Comune il giomo ........ ed & rimasta affissa per quindici giorni cﬂnsecutm decorrentidal, ...
senza opposizione. , \‘7
,—’"/ ’ . “g & V‘\‘ N
O s f . i '\\‘
Ragusa, B [L SEGRETARIO GENERALE
- FLTO cooveesreeeeens NS

ETARIO GENERALE




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
Prot. Nsl(s del 25.6-0>

Ogeetto: Vaniaggio economico tramite fornitura di energia elettrica in occasione
della Festa di S. Pietro Apostolo.

La sottoscritta Rag. Antonella Cannata responsabile defl’Ufficio di Gabinetto
propone "adozione del provvedimento come di seguito formulato:

1t Parroce della C hiesa Parrocchiale Sac. Salvatere Guarneri, con nota n. 35178 del

13 eiuene 2003 avanza 1 %W&?a ;}fs" ! Qrwazxmb straordinaria di pubblica illuminazione in -~

gy

agare delle luminare slouns vie

;;;..

I~

"’“ i1 H %
del quartiers nei glorm 27 - 28 e ”“} wmgn@ 2005,
Poiché i festeggiamenti del Santo rivestono un carattere di continuitd culturale e
religiosa, soprattutto nel quartiere ove ricade la parrocchia, e considerato che per Timiti di
amperaggio I'allaccio non pud effettuarsi con i punti luce comunali, 1l Sindaco autorizza
Ierogazione straordinaria di energia clettrica sotto forma di vantaggio economico € da
mandato al Dirigente del Settore 13X di provvedere in meriio.

Tutto ¢id premesso si propone 'adozione del presente atto e qualora aderisse alla
sopra citata proposta e decidesse di adottare la Determinazione Sindacale, il parere tecnico
di c.i ali’art. 35 della L. 142/90 deve intendersi reso con Uillustrazione sopra fatta e con la
sottoscrizione medesima.

Ragusa, 24 giugno 2003

Rag. Antonella Cannata
Resp. Ut]]

{ di Gabmetio



